АДМИНИСТРАЦИЯ     АНГАРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 20.08.2024                               п.    Ангарский                                       № 80-п

Об отмене постановления от 14.12.2015 № 119-п «Об определении размера вреда, причиняемого тяжеловесными транспортными средствами при движении по автомобильным дорогам местного значения в границах Ангарского сельсовета»

   В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 08.11.2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.11.2009г. №934 "О возмещении вреда, причиняемого транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов по автомобильным дорогам Российской Федерации", руководствуясь Уставом   Ангарского сельсовета, Богучанского района Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:
             1.Отменить постановление от 14.12.2015 №119-п «Об определении размера вреда, причиняемого тяжеловесными транспортными средствами при движении по автомобильным дорогам местного значения в границах Ангарского сельсовета»
2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в периодическом издании «Ангарский вестник» и подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте Ангарского сельсовета.

Глава Ангарского сельсовета                                                         Л.В.Фризен